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Sprawozdanie z działalności Delegatury Skierniewickiej
W okresie VIII kadencji praca Delegatury Skierniewickiej OIL w Łodzi odbywała się
w oparciu o spotkania zespołu delegatów (14 lekarzy i 5 lekarzy dentystów). W związku
z pandemią wirusa SARS-CoV-2 było mniej spotkań, aniżeli w poprzednich kadencjach,
mianowicie 12. Średnia frekwencja na zebraniach wynosiła około 60 proc. Na spotkaniach
tych omawiane były sprawy bieżące zarówno lokalne, jak i wynikające z postanowień
Prezydium i Rady Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi. Przedstawiane były również sprawy
będące tematem posiedzeń Naczelnej Rady Lekarskiej. Przedstawiciele Delegatury brali
udział w posiedzeniach  Naczelnej i Okręgowej Rady Lekarskiej, uczestniczyli w pracach
komisji problemowych przy OIL w Łodzi.

W okresie sprawozdawczym desygnowano przedstawicieli do dwóch konkursów
na stanowisko z-cy dyrektora ds. lecznictwa i dwóch na stanowisko naczelnej pielęgniarki.

W maju 2018r. biuro Delegatury zmieniło siedzibę. Nowe lokum zagwarantowało lepsze
warunki pracy zastępcom OROZ i pracownikom biura, a także wyższy standard spotkań
delegatów.

Podczas uroczystej gali z okazji XXX-lecia Okręgowej Izby Lekarskiej w Łodzi 23 listopada
2019r. zasłużeni działacze Izby, wśród których nie mogło zabraknąć skierniewickich
delegatów, zostali uhonorowani medalami 30-lecia OIL oraz izbowymi złotymi i srebrnymi
odznakami ,,Zasłużony dla Samorządu Lekarskiego”.

W 2020r. przeprowadzono wybory uzupełniające na dwa wygasłe mandaty delegatów po
zmarłych w tej kadencji kolegach z Delegatury Skierniewickiej.   

W pierwszym roku trwania pandemii wirusa COVID-19 delegaci stacjonarnie nie spotkali
się ani razu, co nie znaczy, że zaprzestaliśmy pracy - byliśmy w ciągłym kontakcie
zdalnym. Delegatura podjęła pracę w formie hybrydowej, biuro funkcjonowało w trybie
stacjonarnym bądź zdalnym. W celu ograniczenia transmisji wirusa SARS-CoV-2
zachowywana była należyta ostrożność w kontaktach z interesantami. W czasie wiosennej
fali pandemii głównym zadaniem Delegatury było wydawanie pakietów środków ochrony
osobistej lekarzom i lekarzom dentystom. Środki zostały rozdysponowane w 95%.
W związku z panującą sytuacją na terenie Delegatury podjęto działania ułatwiające
funkcjonowanie lekarzom seniorom powyżej 70 roku życia - wyznaczyliśmy delegatów
odpowiadających za pomoc w poszczególnych rejonach.
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Delegatura rozdysponowała szczepionki p/grypie przesłane przez Agencję Rezerw
Materiałowych do trzech NZOZ-ów z naszego terenu. Podmioty te zobowiązały się
zaszczepić przede wszystkim lekarzy seniorów, jak również lekarzy i ich rodziny oraz
personel medyczny, którzy wyrazili taką chęć.

Pierwsze stacjonarne posiedzenie Delegatury odbyło się po rocznej przerwie w lutym
2021r. po zaszczepieniu się większości delegatów.

W listopadzie 2021r. Przewodnicząca Komisji Stomatologicznej ORL w Łodzi Nasza
Delegatka Małgorzata Lindorf zorganizowała poszerzone wyjazdowe posiedzenie Komisji
Stomatologicznej w Nieborowie, na które zaprosiła lekarzy dentystów zainteresowanych
tematyką wykładów o lekarskich podatkach w 2022r.

W kalendarz imprez sportowych Delegatury wpisały się na stałe: w miesiącu czerwcu
spływ kajakowy Pilicą i we wrześniu rajd rowerowy po Puszczy Bolimowskiej. Imprezy
cieszą się dużą popularnością zarówno wśród lekarzy naszej Delegatury, jak i lekarzy całej
OIL w Łodzi. Kolejne fale pandemii pokrzyżowały plany organizacji w/w imprez. W związku
z tym tylko w 2021r. udało się zorganizować spływ kajakowy dla lekarzy.

Naszą tradycją stały się już również spotkania połączone z uroczystością wigilijną
z lekarzami, którzy w danym roku nabyli uprawnienia emerytalne. Relacje z imprez
sportowo-integracyjnych oraz inicjatyw podejmowanych przez Delegaturę publikowane są
na stronie izbowej w zakładce Delegatury Skierniewickiej oraz na łamach pisma
„Panaceum”.

Jedną z priorytetowych spraw dla Delegatury była pomoc socjalna dla lekarzy seniorów
z naszego terenu oraz innych lekarzy znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej. Okres
Świąt Bożego Narodzenia jest coroczną okazją do przekazania pomocy finansowej
potrzebującym lekarzom emerytom.

W 2021 roku zgodnie z kalendarzem wyborczym odbyły się w pięciu okręgach
wyborczych  Delegatury Skierniewickiej wybory delegatów na kolejną kadencję. Wybrano
19 delegatów na OZL w Łodzi IX kadencji, niestety bez obsadzenia dwóch mandatów
w rejonie powiatu brzezińskiego.

Składam serdeczne podziękowania dla aktywnie działających na łonie Delegatury
Koleżanek i Kolegów oraz pracownic biura w Skierniewicach, bez Waszego zaangażowania
i poświęcenia prawidłowe funkcjonowanie Delegatury byłoby niemożliwe. Składam także
gratulacje wybranym na IX kadencję Delegatkom i Delegatom. Życzę Wam niesłabnącego
zapału do działań na rzecz poprawy warunków pracy i życia lekarzy, którzy obdarzyli Was
mandatem zaufania. Jednocześnie życzę sukcesów w działaniu na rozlicznych polach



aktywności samorządu.

Robert Filipczak

Panaceum 03/22                           


